
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2022 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 584) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Lubicz 
 
 
 

Wojciech Rakowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA441D1-5546-4EDE-8153-1DEF6673CA4B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 0050.27.2022

Wójta Gminy Lubicz z dn. 12 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianach

754                       -   315 760,00              315 760,00 

75495                       -   315 760,00              315 760,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów                       -   315 760,00              315 760,00 

852 6 500,00           6 917,00           13 417,00         

85214 -                   2 000,00           2 000,00           

0970 Wpływy z różnych dochodów -                   2 000,00           2 000,00           

85295 6 500,00           4 917,00           11 417,00         

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00           4 917,00           11 417,00          

853 48 270,00         88 050,00         136 320,00       

85395 48 270,00         88 050,00         136 320,00       

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 270,00         88 050,00         136 320,00        

855 -                   15 800,00         15 800,00         

85502 -                    15 800,00         15 800,00         

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł

-                    15 800,00         15 800,00          

54 770,00 426 527,00 481 297,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianach

754 -                          315 760,00         315 760,00 

75495 -                          315 760,00         315 760,00 

3110 Świadczenia społeczne -                           315 760,00         315 760,00 

852 6 500,00 6 917,00 13 417,00

85214 -                   2 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne -                    2 000,00           2 000,00            

85295 6 500,00 4 917,00 11 417,00

3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 4 917,00 11 417,00

853 48 270,00 88 050,00 136 320,00

85395 48 270,00 88 050,00 136 320,00

3110 Świadczenia społeczne 47 430,00 87 210,00 134 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 840,00 840,00 1 680,00

855 -                   15 800,00         15 800,00         

85502 -                   15 800,00 15 800,00

3110 Świadczenia społeczne -                    15 800,00 15 800,00

54 770,00 426 527,00 481 297,00Wydatki razem

Plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Wydatki

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Dochody

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pomoc społeczna

Dochody razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA441D1-5546-4EDE-8153-1DEF6673CA4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

